
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 oktober 2015; 
 
gelet op het advies van de commissie RO d.d. 25 augustus om de Beheersverordening Waddenzee 
en Noordzee vast te laten stellen door de gemeenteraad van Schiermonnikoog; 
 
 
 
 
B E S L U I T: 
 
 
 

1. Kennis te nemen van de reactienota en de aanpassingen die op basis van de nota zijn gemaakt in de 

basisverordening Waddenzee en Noordzee. 

2. In te stemmen met de basisverordening Waddenzee en Noordzee. 

3. Een ieder die een reactie heeft gegeven op de Basisverordening informeren. 

4. De basisverordening, na instemming, om vormen tot een beheersverordening per afzonderlijk gemeente. 

5. De beheersverordening, de reactienota en de voortoets vast te stellen en te publiceren.    

 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 oktober 2015 
 
 
 
 

, voorzitter (D.J. Stellingwerf) 
 
 

, griffier (S.T. van der Zwaag) 

 


